[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
от 16 июля 2024 года № 50
О внесении изменений в Решение Льговского
Городского Совета депутатов от 22 декабря 2023 года №107 «О бюджете муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Льгов» Курской области Льговский Городской Совет депутатов решил:
1. Внести в Решение Льговского Городского Совета депутатов от 22 декабря 2023 года № 107 «О бюджете муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Льгов» Курской области (далее – местный бюджет) на 2024 год:
- прогнозируемый объем доходов местного бюджета в сумме 505 302 936,92 рублей;
- общий объем расходов местного бюджета в сумме 533 290 353,84 рублей;
- дефицит местного бюджета в сумме 27 987 416,92 рублей.»;
1.2. Приложения № 1,2,3,4,5 к Решению изложить в новой редакции (прилагаются);
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Льговского
Городского Совета депутатов

Ю.П. Скобелев
Глава города Льгова
Курской области

А.С. Клемешов